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Ze dne:   
Č.j.: JMK  131553/2019 Účastníci zařazení do 

dynamického náku 

 

Sp. zn.: S-JMK 64515/2016 ORR dynamického nákupního 

 

 

systému systému 

Vyřizuje: Benišová systému na reklamní 

 
Telefon: 541 651 258 předměty pro 

Jhomoravský Počet listů: 1 Jihomoravský kraj 
Počet příloh: 2  
Datum: 13.09.2019  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 k veřejné zakázce: „Propagační předměty pro projekt RPC SK-CZ“  

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský Kraj 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Propagační předměty pro projekt RPC SK-CZ 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému: Dynamický 

nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj “ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3: 

Vážení, na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11.09.2019 a 12.09.2019 poskytuje 
zadavatel následující vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 
prosíme o upřesnění barevnosti (počet barev a zaslání loga) požadovaného potisku na jednotlivé předměty.  
V ZD je uvedena pouze specifikace barevný potisk logolinku na bílém podkladu.  
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Odpověď na dotaz č. 1 

Barevnost a ostatní povinné atributy požadovaných log se řídí pravidly publicity programu „Interreg V-A 
Slovenská republika – Česká republika“, konkrétně se jedná o dokumenty: Logo manuál programu 
spolupráce InterReg V-A SK-CZ a Povinná publicita projektu. Oba dokumenty jsou přílohou tohoto 
vysvětlení.  
 
Vlastní loga jsou ke stažení na odkazu: https://www.sk-cz.eu/sk/dokumenty  (sekce: Informovanie a 
publicita). 
 
Dotaz č. 2 

Dobrý den, prosím o upřesnění následujícího: 
 7. Sada 2 LED svítidel na kolo - požadujete světelný tok min. 200 lm. Domníváme se, že se jedná o chybu v 
přepisu. Standardní sada světel na kolo se silikonovým úchytem, a se dvěma LED bílými světly a 1x LED 
červeným světlem, nemůže tohoto parametru dosáhnout vzhledem k požadované specifikaci. 
Této svítivosti dosahují kapesní svítilny s kvalitními CREE LED diodami, v kovovém provedení, nikoliv 
pryž/silikon, které se zpravidla nedodávají v sadě se zadním světlem, a nejedná se o svítilnu se silikonovým 
úchytem ale upevňuje se na kolo pomocí plastového držáku. 
 Akceptujete dodání standardní sady světel na kolo se silikonovým úchytem, bez dodržení požadovaného 
světelného toku 200 lm?  
 
Odpověď na dotaz č. 2 

Ano, v Příloze č.1: Poptávkový list došlo u položky Sada 2 LED svítidel na kolo u uvedení minimální požadavku 
na světelný tok k překlepu. Správně mělo být uvedeno: 
Světelný tok:    min. 2,00 lm 
 
 Dotaz č. 3 

Dobrý den, 
prosím o upřesnění barevnosti předmětů, lomítko značí že předmět může být v jedné z barev? Např. nákupní 
taška, barva: modrá/bílá  
 a) taška může být modrá nebo bílá 
 b) má se jednat o kombinaci barev 
 
Odpověď na dotaz č. 2 

Ano, lomítkem zadavatel dává uchazeči na výběr z uvedených barev. Uchazeč tak může nabídnout 150 ks 
modrých skládacích nákupních tašek, nebo 150 ks bílých skládacích nákupních tašek, nebo libovolný počet 
modrých a libovolný počet bílých skládacích nákupních tašek, tak aby jejich celkový součet byl 150 ks. 
 
 

 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
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